
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

I. Obecná ustanovení 

Organizátorem soutěže (dále jen „soutěž“) je Deoria Estates s.r.o., IČO 01829017, se sídlem 

V celnici 1040/5 Nové Město (Praha 1) PSČ 110 00, jako správce obchodního centra Futurum 

Ostrava (dále jen „Organizátor“). Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let. 

Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Organizátora a osoby jim blízké. Organizátor 

si vyhrazuje právo soutěž kdykoli zkrátit, přerušit nebo zrušit, případně změnit její pravidla. 

Organizátor si rovněž vyhrazuje právo ceny nevydat dle vlastního uvážení. Výhry nejsou právně 

vymahatelné a nevztahuje se na ně zákonná záruka. Zapojením do soutěže se účastník zavazuje 

dodržovat bez výhrad tato pravidla soutěže. 

II. Průběh soutěže  

Účastníkem soutěže se stane každá fyzická osoba, která akceptuje pravidla soutěže a splní níže 

uvedené podmínky: 

• Vyplní soutěžní kartu a uvede svůj tip do soutěžního políčka. 

• Soutěžní kartu vhodí do soutěžního boxu umístěného v pasáži OC Futurum Ostrava 

nejpozději dne 17. 5. 2025 do 18:30 hod. 

• Každý účastník smí vhodit pouze jednu soutěžní kartu. 

Soutěž probíhá v obchodním centru Futurum Ostrava dne 17. 5. 2025. 

Výherce bude vybrán na základě správného nebo nejbližšího tipu porotou Organizátora 

a kontaktován prostřednictvím údajů uvedených na soutěžní kartě. Vyhodnocení soutěže 

proběhne do 19. 5. 2025. 

III. Ceny  

Hlavní cenou soutěže je poukaz na jednu jakoukoliv kávu denně v kavárně Sladké Tajemství ve 

Futuru Ostrava po dobu jednoho roku (tj. od 19. 5. 2025 do 18. 5. 2026). Výhra je nepřenosná, 

nevyměnitelná a není právně vymahatelná. Výhru je nutné převzít osobně v OC Futurum 

Ostrava, a to na základě předchozí domluvy s Organizátorem. Výherce přebírá výhru na vlastní 

riziko a odpovědnost. Organizátor neodpovídá za případné škody vzniklé použitím výhry. 

IV. Ochrana osobních údajů  

Účastí v soutěži každý soutěžící souhlasí se zpracováním, shromažďováním a evidencí osobních 

údajů za účelem realizace a doručení výhry a k marketingovým účelům Organizátora, 

tj. Deoria Estates s.r.o., a nájemců OC Futurum Ostrava. Účastník má právo kdykoli svůj souhlas 

odvolat, požádat o opravu údajů, případně vyslovit nesouhlas s jejich dalším uchováváním 

prostřednictvím e-mailu: ocfuturum@scfinance.cz. Účastník potvrzuje svůj souhlas podpisem 

na soutěžní kartě. Veškeré údaje jsou chráněny v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, v platném znění. 


